

RANGOS SUTARTIS

2022 m. balandžio 07 d. Nr. CE23-4
Čekiškė

UAB „Šalmesta“, įmonės kodas 174962351, registruota adresu Pramonės pr. 2, Šalčininkai, atstovaujama direktoriaus Ričardo Rogačiaus, toliau vadinamo **Rangovu** ir Kauno rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188756386, registruota adresu Savanorių pr. 371, Kaunas, atstovaujama Čekiškės seniūnijos seniūno Mečislovo Zavedsko, veikiančio pagal Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 29 d. įgaliojimą Nr. Į-66, toliau vadinamo **Užsakovu**, sudarėme šią sutartį:

1. **Sutarties objektas:** Pralaidos d-0,5 m perstatymo Liučiūnų k., Sodų gatvėje, Čekiškės sen., Kauno r. sav., darbai (toliau – Darbai) pagal lokalinę sąmatą iki 2022 m. gegužės 16 d.
2. **Sutarties vertė:** (1) Darbų kaina be PVM – 10935,69 Eur (dešimt tūkstančių devyni šimtai trisdešimt penki eurai, 69 ct); (2) PVM – 2296,49 Eur (du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 49 ct); (3) Darbų kaina su PVM – 13232,18 Eur (tryliką tūkstančių du šimtai trisdešimt du eurai, 18 ct).
3. **Atsiskaitymo už darbus sąlygos:**
 - 3.1. Avansinis mokėjimas netaikomas.
 - 3.2. Rangovas prisiima visą atsakomybę ir riziką, susijusią su Darbų atlikimo pagal sutartyje numatytus įkainius.
 - 3.3. Už atliktą Darbą Užsakovas apmoka pagal rangovo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą ir atliktų darbų aktą, nurodant darbų atlikimo datą. PVM sąskaita-faktūra turi būti teikiama naudojantis informacinės sistemos „E.sąskaita“ priemonėmis.
 - 3.4. Už atliktą Darbą Užsakovas atsiskaito su rangovu ne vėliau kaip per 30 dienų nuo PVM sąskaitos-faktūros patvirtinimo informacinėje sistemoje „E.sąskaita“ dienos.
4. Rangovas darbus pradeda Užsakovui pasirašius sutartį.
5. **Rangovas įsipareigoja:**
 - 5.1. Atlikti numatytus darbus kokybiškai savo jėgomis ir medžiagomis laikantis esamų normų ir taisyklių;
 - 5.2. Užtikrina ir atsako už darbų saugą, priešgaisrinių ir aplinkos apsaugos reikalavimų vykdymą statybos vietose.
6. **Užsakovas įsipareigoja:**
 - 6.1. užtikrinti objekto finansavimą;
 - 6.2. priimti tinkamai atlikus darbus.
7. Šalių atsakomybė už neįvykdytą sutartį joje ar šios sutarties pažeidimus:
Užsakovas:
 - nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus, praėjus laikui moka Rangovui 0,03 % pradinės neapmokėtų darbų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną;
 - nutraukęs sutartį ne dėl Rangovo kaltės, atlygina Rangovui jo turėtas pagrįstas objekto išlaidas ir nuostolius susijusius su sutarties nutraukimu.
- Rangovas:**
 - Sutartyje nurodytu laiku neatlikęs Darbų, Užsakovui moka 0,03 proc. dydžio nuo neatliktų darbų kainos delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną.
 - nutraukęs sutartį dėl nepateisinamos priežasties, atlygina užsakovui jo turėtas pagrįstas objekto išlaidas ir nuostolius susijusius su sutarties nutraukimu.
8. Vykdydamos šią sutartį šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais normatyviniais aktais, statybos rangos nuostatais ir šios sutarties sąlygomis.
9. Iškilusius nesutarimus bando spręsti tarpusavyje, nepavykus – sprendžia teismas.
10. Sutartis sudaryta 2 egzemplioriais: po vieną Užsakovui ir Rangovui.
11. Sutartis galioja nuo jos pasirašymo dienos iki pilno įsipareigojimų įvykdymo.

12. Atsakingi asmenys:

12.1. Užsakovo atsakingas asmuo už Sutarties vykdymą ir viešinimą – Kauno rajono savivaldybės administracijos Čekiškės seniūnijos seniūnas Mečislovas Zavedskas, tel. 8 698 26504, (8 37) 560217, el.p. seniunija@cekiske.krs.lt.

12.2. Rangovo atstovas atsakingas už Sutarties vykdymą – UAB „Šalmesta“, atstovaujama direktoriaus Ričardo Rogачiaus, tel. 8 380 51588, el.p. salmestauab@gmail.com.

13. Priedas. Lokalinė sąmata.

14. Šalių adresai ir atsiskaitomosios sąskaitos:

Rangovo: UAB „Šalmesta“, įmonės kodas 174962351, PVM k. LT749623515, Pramonės g. 2, Šalčininkai, tel. 8 380 51588, el.p. salmestauab@gmail.com, a/s LT88 7180 9000 2946 7353, AB Šiaulių bankas, banko kodas 71809.

Užsakovo: Kauno rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188756386, Savanorių pr. 371, 49500 Kaunas, a/s LT91 4010 0425 0313 5057, Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, tel. 8 698 26504, (8 37) 560217, el.p. seniunija@cekiske.krs.lt.



Užsakovas

Čekiškės seniūnijos seniūnas
Mečislovas Zavedskas



Rangovas

Direktorius
Ričardas Rogачius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė 2022-03-24 Pralaidos d-0,5m perstatymas Liučiūnų k. Sodų gatvėje Kauno rajone

Statinsys **1 Asfaltbetonio dangos atstatymas virš perstatytos pralaidos**

Žiniaraštis **1 Pralaidos perstatymas**

2022.03.28

Suma žiniaraščiui **13232.18 EUR**

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Pralaidos perstatymas				
1	N27-36	Asfaltbetonio dangos išardymas k8=1.09,k9=1.15	100m ³	0,04	3786,54	151,46
2	MN1-14	Pralaidos atkasimas ir grunto supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais k9=1.15	t. m3	0,38	1802,32	684,88
	H30K-2	0,5m skers.vandens pralaidos iš gelžb. vamzdžių demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.15	m	95,0	58,17	5526,15
4	HP4-1-7	Pralaidos antgalių išardymas (1 antgalis) k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.15	vnt.	2,0	176,24	352,48
5	R23-65	Išardytos pralaidos išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais	t	3,8	22,8	86,64
6	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=10.000	t	3,8	7,01	26,64
7	MN6P-0503	Vandens pralaidos plastikinių vamzdžių montavimas ant natūralių pagrindų, kai vamzdžių skersmuo 0,5 m k9=1.15	10m	1,0	851,14	851,14
8	H31K-33	0,5m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų antgalių įrengimas (1 antgal.) k8=1.04,k9=1.15	vnt.	2,0	212,14	424,28
9	MN1-13	Pralaidos užpylimas k9=1.15	t. m3	0,38	1362,73	517,84
	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio t-30 cm k9=1.15	m3	24,18	20,53	496,42
11	H16K-105	Viensluoksnio 20 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos k9=1.15	100 m2	0,6	1448,47	869,08
12	H16K-141B	8 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbet.klotuvą su autom. a.reg. iš asfaltbet.mišinio AC 16 PD k8=1.17,k9=1.15	100 m2	0,4	2263,82	905,53
13	H16K-369	Kelkraščių sutvirtinimas 8 cm storio sodrintu žvyru k9=1.15	100 m2	0,2	215,75	43,15
		Skyriuje 1				10935,69
		Žiniaraštyje 1				10935,69
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2296,49
		Iš viso žiniaraštyje 1				13232,18

Sudarė: _____